
Besluit Vaststelling wijziging van de Subsidieregeling Natuur- en

Landschapsbeheer Zuid-Holland 2013

 
Provinciale Staten van Zuid-Holland,

 

Gelet op:

 

Artikel 143, lid van de Provinciewet en 4:23, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Besluiten:

Artikel I
De Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Zuid-Holland 2013 als volgt te wijzigen;

A. Aan artikel 1.11 worden twee leden toegevoegd, luidende:

Kosten voor subsidies als bedoeld in het eerste en tweede lid zijn slechts subsidiabel indien

zij zijn gemaakt nadat de aanvraag tot subsidieverlening is ingediend.
5.

6. Voor subsidies als bedoeld in het eerste en tweede lid die zijn ingediend na 30 juni 2014

gelden de Richtsnoeren van de Europese Unie voor staatssteun in de landbouw- en de

bosbouwsector en in plattelandsgebieden 2014-2020 (PbEU 2014/C 204/01).

B. Aan artikel 9.2 worden een lid toegevoegd, luidende:

4. Gedeputeerde Staten kunnen afwijken van het bepaalde in het eerste lid, onderdelen c en

d, onderscheidenlijk het derde lid.

C.

Artikel 12.1 komt te luiden:

Artikel 12.1 (afwijking peildatum 2015)

In afwijking van de artikelen 1.1, onderdeel w, 4.1.1.6, tweede lid, 4.2.4, eerste lid, 5.1.3.3, tweede lid,

7.3, vierde lid en 7.3a, tweede lid is de peildatum in 2015: 15 juni.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst, met uitzondering van artikel I, onderdeel B en C die terugwerken tot

en met 4 oktober 2013.

 

Den Haag, 11 november 2015

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

 

griffier, voorzitter,

Nr. 8033

PROVINCIAAL BLAD 10 december

2015

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 8033 10 december 20151


